拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に対し格別なるご高配を

　　賜り厚く御礼申し上げます。

　　　弊社では信頼性を向上させるために燃料ｻﾌﾞﾀﾝｸの一部型式を下記の通り改良すると共に材料の

　　共通化を図ることに致しました。

　　今後とも弊社製品をご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１． 改良型式

現行品名 容量

T-438Y 150Ｌ

T-638Y 150Ｌ

T-538Y 100Ｌ

２． 改良内容

　信頼性向上のために、板厚等の変更を行いました。

長　さ 奥行き 高　さ ｽﾃｰ間隔 質　量
（mm） （mm） （mm） （mm） （kg）

(新）T-438B 532.8 392.8 24.3

(現）T-438Y 532.4 392.4 22.1

(新）T-638B 532.8 322.8 25.0

(現）T-638Y 532.4 322.4 22.6

(新）T-538B 532.4 282.4 17.4

(現）T-538Y 532.0 282.0 15.0

３． 互換性

　外観寸法（含部品取付け位置）及びステー取付け間隔の変更はないため、互換性はあります。

　但し、質量増（2.2～2.4kg）に注意願います。

４． 取付け時のご注意

　車両への取付けに際しましては、弊社｢取付け時のご注意｣（燃料ﾀﾝｸ本体に添付）をお守り下さい。

５． 発売時期

　平成２７年７月初旬より現行品の在庫消化後の切り替えとなります。

６． その他

　ご不明な点がございましたら弊社担当までお問い合わせ願います。

以上

100L 762 390

品　　名 容　量

150L 800 390

150L 975 470

T-438B 　4型　ｽﾁｰﾙ製燃料ｻﾌﾞﾀﾝｸ

T-638B 　6型　ｽﾁｰﾙ製燃料ｻﾌﾞﾀﾝｸ

T-538B 　5型　ｽﾁｰﾙ製燃料ｻﾌﾞﾀﾝｸ

ＹＳＴ　Ｎ－０１８－２

平成２７年７月吉日

ＹＳタンク株式会社

　　燃料ｻﾌﾞﾀﾝｸ　T-438B、T-538B、T-638B発売のご案内

記

新　品　名 備　　　考